
Rupert Enterprises 
2024 PRICE LIST  

                                                Effective 1-01-24   All Prices & Availability Subject To Change Without Notice 
Phone: 425-652-2112                                                                                        Orders@RupertEnterprises.net 
                                          

1 

 

Corporate and LLC Outfits (Kits) 
  

PRODUCT FEATURES: 
❖ Binder with Matching Slipcase  
❖ Binders are made with heavy duty 1½ inch metal rings 
❖ High quality vinyl leather-like finishes & color options (color combinations shown below) 
❖ Vinyl pocket inside front cover (except for Brown binders) 

• Colors:  
❖ BURGUNDY (vinyl Montana simulated calf leather finish) with Gold Trim 
❖ BROWN (vinyl Montana simulated calf leather finish) with Gold Trim  

• Spine Label 
❖ Entity Name printed on an elegant 7” gold label that slides into window on spine 

• Foil Stamping 
❖ Foil-stamped Trim detailing on the binder spine and on the front with a rectangular trim box 

(color combinations shown below)                                                                               
❖ Burgundy Multi-Purpose Outfits foil-stamped in gold with no wording inside the 

trim box - use for any type of entity, or other applications including Estate Planning Outfits. 
❖ Brown Outfits foil-stamped in gold with “CORPORATE RECORDS” inside the trim box 

• Cover Page 
❖ Customized with entity name printed on card stock with decorative border 
❖ Three-hole punch protected with Mylar coating 

• Index Tabs 
❖ Six pre-printed white card stock Mylar-coated tabs (printing on both sides of tab) 

• Certificates 
❖ 13 custom-printed Rupert Certificates (specimen plus 12 certificates) 
❖ Customized with company name, number of authorized shares, par value, and state of 
       organization (additional charge for more than one class of stock) 
❖ Bound in a separate booklet with full page numbered transfer sheets 
❖ Additional classes, custom legends, special text, and custom individualized shares 
      available at additional charge 
 

• Transfer Ledger 
❖ A bound alphabetized loose-leaf section included with Complete Corporate Outfits 

 

PRODUCT PRICING (colors shown below) 
• Complete Corporate & LLC Outfits:               $92.00 

• Without Certificates                $70.00                 
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Certificates 
 
PRODUCT FEATURES: 

Rupert Certificates:   Available in Green, Blue, Orange, Red, Brown and Violet   
 (colors vary by type of certificate ordered – call to check for availability) 
      

• Corporate Certificates (Standard Inventory - all colors listed above available) 
❖ Standard wording on front  
❖ Standard transfer legend on back 

• LLC Certificates (Standard Inventory - limited colors available – detailed below) 
❖ Standard wording on front (several Unit or Membership Interest formats available)  
❖ Standard transfer legend on back (blank backs available on request) 
❖ Rupert GR300 Green border certificate format  
       (with perforated top)  

 

• GR 300 Green Border-Only Certificates 
 

 
     SFE Certificates:  Available in Green and Blue – Standard Inventory 
 
      
     Goes Certificates: 

• 2745 (Gold), 746 (Blue), 747 (Brown), 748 (Green), and 749 (Orange) – Standard Inventory 
❖ Other Goes Certificates Available (May require Special Order) 
❖ Custom Boxes and Wording Available (Special Order) 

       
       
 
Custom – Printed Corporate or LLC Certificates: 

• Choose type of Corporate Certificate (Rupert, Goes or SFE) or LLC Certificate (Standard Rupert 
       LLC Unit or Membership Interest certificate formats using Rupert or Goes borders) 
 

• Choose from standard certificate colors available 
❖ Certificates individually numbered as specified using standard number sequences 
❖ Bound in sets of 13 or 25, including specimen certificate and transfer sheets for each 
       certificate for orders up to 100 certificates (available as loose certificates if so desired) 
❖ Standard transfer legend on back   
❖ LLC certificates customized with company name and state of organization 
❖ Corporate certificates customized with company name, number of authorized shares,  
       par value and state of organization 
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CERTIFICATE PRICES (standard certificate forms): 
• For orders of more than 500 certificates, call for additional discounts available 

• Each type and color of certificate are priced separately for orders of less than 500 

• Prices below for Rupert, Goes & SFE Certificates are for Standard Inventory items only      

• For other types of Rupert and Goes certificates & Special Order items – Call for Price Quote  

• $20.00 Minimum Order  
 

 
 
 
            

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

CUSTOM – PRINTED CERTIFICATE PRICES: 
• For orders of more than 500 certificates, call for additional available discounts  

• Prices are for custom printing on Standard Format Corporate or LLC Certificates  

• Customized LLC certificate language may require Special Order and increase the price/certificate (volume 
discounts apply – call for Price Quote) 

• Additional charges apply for standard or custom legends, multiple classes of stock designations 
      and legends, custom number sequences and Complete Certificate Services (Prices for these items 
      are detailed separately below under Additional Options for Custom – Printed Certificates) 
 
            
 

• Prices below are for single entity only – $20 minimum order for each entity  
  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

  RUPERT GOES & SFE 

 RUPERT & GOES BORDER ONLY & BORDER ONLY & 

VOLUME LLC  CERTIFICATES CORP. CERTIFICATES CORP. CERTIFICATES 

Individual                $1.40 each                $1.10 each                $1.10 each 

Set of 25 $  35.00 ($1.40 each) $  27.50 ($1.10 each) $  27.50 ($1.10 each) 

Set of 50 $  70.00 ($1.40 each) $  55.00 ($1.10 each) $  55.00 ($1.10 each) 

Set of 75 $105.00 ($1.40 each) $  82.50 ($1.10 each) $  82.50 ($1.10 each) 

Set of 100 $135.00 ($1.35 each) $105.00 ($1.05 each) $105.00 ($1.05 each) 

Set of 200 $260.00 ($1.30 each) $200.00 ($1.00 each) $200.00 ($1.00 each) 

Set of 300 $375.00 ($1.25 each) $294.00 ($0.98 each) $294.00 ($0.98 each) 

Set of 400 $480.00 ($1.20 each) $380.00 ($0.95 each) $380.00 ($0.95 each) 

Set of 500 $575.00 ($1.15 each) $450.00 ($0.90 each) $450.00 ($0.90 each) 

VOLUME TOTAL PRICE PRICE/CERT. OTHER SPECIFICATIONS 

Individual  $   2.85 each $20 Minimum Charge per Entity 

1 set of 13 $  37.00 $   2.85 each Specimen plus 12 certificates 

1 set of 25 $  71.25 $   2.85 each Specimen plus 24 certificates  

2 sets of 25 $140.00 $   2.80 each Plus Specimen (free of charge) 

3 sets of 25 $206.25 $   2.75 each Plus Specimen (free of charge) 

4 sets of 25 $270.00 $   2.70 each Plus Specimen (free of charge) 
Set of 200 $530.00 $   2.65 each Delivered loose without backer sheets 
Set of 300 $750.00 $   2.50 each Delivered loose without backer sheets 
Set of 400 $960.00 $   2.40 each Delivered loose without backer sheets 
Set of 500    $1,150.00 $   2.30 each Delivered loose without backer sheets 
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ADDITIONAL OPTIONS for CUSTOM – PRINTED CERTIFICATES:  

• Standard Legends on Back 
❖  Standard securities legend or two classes of stock legend (standard Rupert language)   
❖  Add: 
 
 

 

 

 

 

 

   
    NOTE:  Set-up charge required for other Custom legend language – call for Price Quote 

 

• Multiple Classes of Stock Designation and Specialized Numbering 
❖ For example:  Common, Preferred, Class-A or Class-B listed on face of certificates, or             

Specialized numbering (such as A-1) on certificates and backer sheets 
❖ Add:  

 

 

 

 

 

 

 
 
 

• Complete Certificate Production Services 
❖ Add shareholder name, number of shares issued and outstanding, issuance date, and 
      any other information necessary to issue a Complete Certificate 
❖ Add: 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Individual                $0.55 each 

Set of 13 $   7.15  ($0.55 each) 

Set of 25 $ 13.75  ($0.55 each) 

Set of 50 $ 25.00  ($0.50 each) 

Set of 75 $ 30.00  ($0.40 each) 

Set of 100 $ 35.00  ($0.35 each) 

Additional sets of 100 $ 35.00  ($0.35 each) 

Individual                 $0.55 each 

Set of 13 $    7.15  ($0.55 each) 

Set of 25 $  13.75  ($0.55 each) 

Set of 50 $  25.00  ($0.50 each) 

Set of 75 $  30.00  ($0.40 each) 

Set of 100 $  35.00  ($0.35 each) 

Additional sets of 100 $  35.00  ($0.35 each) 

Individual $ 3.50 per share - $20.00 minimum order No volume discounts 
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Legal Supplies 
 

ITEMS OFFERED SEPARATELY: 
 

• Binder with Matching Slipcase Only:             $60.00 
 

❖ BURGUNDY            
❖ BROWN (“Corporate Records” stamped inside front box) 

                            

• Cover Page:                 $ 5.25 
❖ Customized with entity name printed on card stock with decorative border. 
❖ Three-hole punch protected with mylar coating. 

• Spine Label:                 $ 6.50 
❖ Entity name printed on an elegant 7” gold or silver label that slides into window  

located on spine. 

• Tab Sets  ( Mylar-coated tabs and three-hole punch with printing on both sides of tabs): 

❖ Corporate – Standard 6-Tab Set:                                       $ 6.80 
 (Articles of Incorporation, Annual Reports & Licenses, Bylaws, Minutes,                                   
 Stock Records, Miscellaneous) 
  
❖ LLC – Standard 6-Tab Set:                  $ 6.80 

(Certificate of Formation, L.L.C. Agreement, Membership Interests, Annual  
             Reports & Licenses, Tax Returns/Financial Statements, Consents/Minutes) 
 

❖ Volume Pricing Shown Below (next page) 
 

          VOLUME PRICING FOR STANDARD CORPORATE & LLC 6-TAB SETS 

 

 

    

            

                 

NOTE:  Call for Custom Tab Set formats (including Estate Planning) and volume discount 
pricing available 
 
 
 
 
 
 
 

          VOLUME                 PRICE 

  25 Sets  $   165.00  ($6.60 each) 

  50 Sets  $   300.00  ($6.30 each) 

0 each) 

  75 Sets  $   465.00  ($6.20 each) 

100 Sets  $   600.00  ($6.00 each) 

200 Sets  $1,150.00  ($5.75 each) 

300 Sets  $1,650.00  ($5.50 each) 

400 Sets  $2,100.00  ($5.25 each) 

500 Sets  $2,500.00  ($5.00 each) 
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• Gold Foil Notarial Seals – package of 42:           $  9.25 

• Stock Transfer Ledger:             $  7.00 

• Stock Transfer Backer Sheets    
❖ Blank:                               $ 0.35 per sheet 
❖ Numbered:                       $ 0.58 per sheet 

Payment Terms 

• Electronic payment due prior to processing order upon receipt of Invoice via email.  Make electronic 
payment by clicking the blue View & Pay Invoice tab located at the bottom of the invoice delivery 
email. 

• Payment Due on Delivery only when such payment arrangements are approved in advance via email 
confirmation from Rupert Enterprises LLC. 

• 5% per month Late Fee plus Collection Costs for all Invoices not paid in full within 30 days from date 
of Invoice (UNPAID FOR ANY REASON) 

• Approved payments by check payable to Rupert Enterprises LLC must be remitted to the address 
listed below. 

 

Contact Information 

 
E-Mail Orders:   Orders@RupertEnterprises.net 
 
E-Mail:   Orders@RupertEnterprises.net 
 
Website:  www.RupertEnterprises.net 
 

BUSINESS HOURS: Monday – Friday   8:00 am – 4:00 pm (PST) 
 
PHONE:  425-652-2112 

 
ADDRESS:  Rupert Enterprises LLC 
   4957 Lakemont Blvd. SE, Ste C-4, #123 
   Bellevue, WA 98006
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Standard Delivery 
 

• Standard in-stock orders received by 11:00am (PST) will be shipped by the next day after 
receipt of notification from QuickBooks that electronic payment has been initiated by customer.  

❖ Custom orders, out-of-stock items and non-Rupert certificates may take additional time for 
preparation and delivery. 

 

• Standard in-stock orders received after 11:00am (PST) will be shipped on or be fore the second   
business day after receipt of notification from QuickBooks that electronic payment has been 
initiated by customer.  

❖ NOTE: Custom orders, out-of-stock items and non-Rupert certificates may take additional time 
for completion and delivery. 

 

• Most orders are shipped via USPS Priority Mail:  

❖ Envelope or Small Box (example: small certificate orders < 51):    $20.00 
❖ Medium box (one outfit, and most larger certificate orders 51 - 500):   $28.00 
❖ Large box (two outfits; $16.00 billed to each outfit):       $35.00 

   
 

• Small items, such as spine labels, can be shipped via US First Class Mail 

❖ Postage plus $3.00 shipping and handling fee apply 

 

Rush Delivery 

❖ Call or email for availability and cost.   
  


